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HUSK -  Vigtige turistdatoer  
16. November  Seminar Natur & friluftsliv  (Ry Højskole) 
16. november  Seminar Digital Markedsføring 2010 (Nupark)  
1.  December  Frist for tilmelding til markedsføring over for turisterne i 2011 
19. December  Julemandens skib anløber Lemvig Havn 

Nyhedsbrevet udkommer seks gange pr. år. Så følg med i de kommende turistnyheder 

Lemvig-Thyborøn Turistinformation - www.visitlemvig.dk - 97 82 00 77  

Virksomheder som bakker turistarbejdet op i tanke og gerning.  

 

Få ram på turisten i 2011:  
Det er nu, turistbureauets brochurer og foldere til vores turister i 2011 er ved at  
blive produceret.  
Du har allerede modtaget markedsføringsmaterialet pr. post og der finder du  
forskellige muligheder for at få gevaldigt fat i turisterne næste år.  
Er du i tvivl om, hvilken annoncering, der passer bedst for dig, så kontakt os endelig. 
Lemvig Turistbureau: 9782 0077. Mail: turist@visitlemvig.dk     
 
Lad os sammen sørge for, at turisterne næste år ved alt om dig! 
 

Gode tal—så mange finder os online  
Fra januar til november 2010 har omkring 100.000 gæster og turister besøgt os på en 
af vores hjemmesider.  
Sørg for, at du deltager i markedsføringen over for turisterne i 2011, så du også er  
repræsenteret på vores hjemmesider. 
www.visitlemvig.dk, www.nordvest360.dk, www.hestnordvest.dk 

Gavekort til byens butikker—julegaven til alle 
Byens elektroniske gavekort—alle tiders julegaveidé! 
Skal du bruge mange (flere end 3) gavekort til medarbejdere eller lign.,   
skal de bestilles og betales, før de afhentes på turistbureauet. 
Ring og bestil kortene på Lemvig turistbureau—9782 0077. 
  
Vi fremsender faktura og producerer gavekortene, så snart vi har registreret jeres  
betaling.  
BESTIL GAVEKORT TIL JUL SENEST: 17. december 2010 
 

Digital markedsføring    
I efteråret 2010 har forskellige aktører fra Lemvig Kommune deltaget i testprojekter  
og kurser inden for digital markedsføring og nogle er stadig i gang.   
Ønsker du også mere information om digital markedsføring og vil du vide, hvad der  
lige nu er af gode muligheder, så overvej inspirationsdagen 16. november i Nupark.  
I løbet af 6 timer er der 19 oplæg fra eksperter, der fortæller, hvad du lige nu måske  
skal interessere dig for. 
Læs mere på www.dm10.dk 
 


